
u, , ,- f „ , ,. "

0 a; „&'/v< 365,3 M M/
/' /‘ / '

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Městská část Praha 21

Sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milanem Samcem, starostou

IČO: 00240923

DIČ: c200240923

kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lambertová,

e-mail: 1udmi1a.lambertova©praha2 1 .cz,_

(dále jen „odběrate1“)

 

a

PBL Technika s.r.o.

Sídlem: Zájezdní 119, 251 62 Mukařov

Zastoupené: Luďkem Lemermanem a Ing. Tomášem Burdou

IČO: 02671930

DIČ: CZ0267930

tel. Ing. Ondřej Lemerman,

e-mail: ekonom@pbltechnika.cz

(dále jen „dodavatel“)

[.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely, na základě akceptace nabídky, dne 25.7.2022 objednávku pod č.

OBJ/OS35/2022/OM1, jejímž předmětem byla „Oprava — údržba BUS nástupišť Hulická a

Zbyslavská včetně přípravy základny pro nové přístřešky“ (dále jen „Obiednávka“). Objednávka

tvoří přílohu č. ] aje nedílnou součástí této smlouvy.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a vznikla tak povinnost

uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění Objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomý

právních následků stím spojených, zejména toho, že v důsledku nezveřejnění Objednávky ve

lhůtě dle zákona o registru smluv je Objednávka zrušena od počátku a plnění z Objednávky se tak

stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Objednávky, a

dále s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly v dobré víře a s vědomím závaznosti uzavřené

Objednávky a v souladu s jejím obsahem již plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit

stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany

tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

H.

Práva a závazky smluvních stran

1/2



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nové sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu č. l a nedílnou součást této smlouvy. Lhůty a

smluvní podmínky se rovněž řídí původně sjednanou Objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu bezdůvodného

obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje

druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy č. 1

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s

jejim obsahem, kterému rozumí, a dále prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svými podpisy.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 — Objednávka č. OBJ/OS35/2022/OMI

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením 5. Rady městské části Praha 21 dne 6.12.2022.

  
za odběrat  

lng. Ondřej Lemerman

 

na základě plné moci

2/2



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 lllllllfllllllflllllllfllflllllflllllllfllflll!llllllflflflllll

 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

“ 01'on MĚSTSKÉ ČÁSTI “mmm

- Odbor majetku a investic

Objednávka č 081/0535/2022/00/7/ 22.07.2022

Odběratel: Městská část Praha 21 Dodavatel: PBL Technika s.r.o.

Slarokla'novická 260 lájezdn1'119

190 16 Praha 9 25162 Mukařov

IČO: 00240923 IČO: 02671930

DlČ: (200240923 DIČ: (102671930

OBJEDNÁVKA: OBJ/OS35/2022/0MI

VYŘIZUJE: Marcel Slováček

TEL:

EMAIL: marcel.slovacek©praha21.c2

DATUM: 22.07.2022

Cisco díru: 27-2000709369

K00 BANKY: 0800

POPIS CELKEM

0prava_údržba BUS nástupišť Hulidrá a Zbyslavská včetně přípravy základny pro nové přístřešky 99 679,63

Celkem bez DPH 82 379,86 GK

DPH 17 299,77 CZK

Celkem s DPH 99 679,63 CZK

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPÚSOB PLATBY: Na účel SCHVÁUL' lng. Ludmila Lambertová

' Podpisem dodavatel potvrzule akceptaci oblednávky a souhlasí se Mřejnčním objednávky v registru smluv.

Lhůta pto přijeli objednávky le 14 dnů od jc1'lho vyhotovenl

Praci! objednávky: jakýmkoliv dodatkem (‘1 odchylkou ve smyslu 5 1740 odst. 3 zákona ( 89/2012 Sb., občanský zákonfk je vyloučeno.

Přijetí objedná/Iry pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu 5 1744 ikona E. 891201297.. občanský 15110001: vyloučeno.

 

V dne

podpis dodavatele

Digitálně podepsal

Ing. Ondrej Ing. Ondřej

Lemerman

Lemerman Datum: 2022.07.25

09:00:37 +0200

 

 

E—mall: mafcelslovacekfůorahah.cz Strana: 1



' l

'- PBL TECHNIKA

'-

Plná moc

.lá níže podepsaný Luděk Lemerman,

“ako jednatel obchodní společnosti PBL Technika, s.r.o., se

sídlem Mukařov, Zájezdní 119, 251 62, IČ 026 71 930.

jako jednatel obchodní společnosti PBL Technika,

s.r.o., se sídlem Mukařov, Zájezdní 119, 251 62, IČ 026 71 930.

Uděluji

Plnou moc a zmocňují

lng. Ondřeje Lemermana,

Ke všem právním jednáním za Společnost týkající se projednávání a uzavírání

rámcových kupních smluv, smlouvy o dílo do výše 30 000 000,00; Kč bez DPH

(slovy: třicet-milionů-Korun-českých) včetně jejich podpisu.

Tato plná moc je platná a účinná ode dne podpisu do dne jejího písemného

odvolání.

V Mukařově dne 1.2.2017

Ing. Tomáš Burda

  
Plnou moc a zmocnění v celém rozsah

Ing. Ondřej Lemerman

 

PBL technika s.r.o.

Zájezdní 119 | 251 62 I Mukařov

e—maíl: lnfo©pb|technika.cz | web: www.pbltechníka.cz

lČ: 02671930



   

 

Ověšpvací_dološka pro legaliz 92 Poř.č: 25101-0133-0082

Podle overovacz knlhy posty: lcany u Prahy

Vlastnoruěně podepsal; Luděk Lemerman
Datum a misto narozgnl: 28.04.1950,Písak, okr. Písek,CZ

sa pobytu: Mykarov, okr. Praha-Vý

„ . ZgJezdnx 119¢CZ

a g. pgedloz.dokl.totoznosti: 11

nsky prukaz

  

  
Říčany u Erahy_ dne 01.02.2017

Rlchterova Monlka
Podpis, úř .

" ' ' ' ' ' " 25101-0133-0084

Overovac1 dologka ro legallzagg Por.c.

Podle ověřovac1 knghy posty: Řlcany u Prahy

" : F " ada 351: Ondře Lemerman

ÉŠĚZŠFŽFĚŠŽÍopBa-Šserí. 08.0%.1987,P[aha 2, Praha,CZ

Adresa pobytu Mgkařcv okr. Praha-Vyc

Zajazdn 119LCZ _

Drun a č. piecícž.0okl totoznostx: 110

Občanský průkaz

Říčan u Prahy dne 01.02.2017 _

Richtšrová Monika
Podpls

  

  

0věřovaci_doloěka pro legalizagj Poř.čz 25101-0133-0086

Podle overovac1 knxhy posty: Řlcany u Prahy

!

Říčany u Prahy dne 01.02.2017

Richterova Monika Podpzs, u


